
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1
Обврски кон јавен сектор

20.742.688.580 7.398.379.097 3.953.358.403 4.864.890.160 

2
Обврски кон физички лица

180.719.927 44.093.937 281.334 575.327 

3
Обврски кон странство

1.849.088.398 5.109.560.116 4.366.509.927 3.580.359.077 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации

18.806.255.737 6.959.246.066 2.420.914.556 2.241.707.462 

Вкупно: 41.578.752.642 19.511.279.216 10.741.064.220 10.687.532.026 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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